
(単位：円）

公1 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 1,200,000 1,200,000 4,800,000 0 6,000,000

基本財産受取利息 1,200,000 1,200,000 4,800,000 6,000,000

特定資産運用益 0 0 0 0 0

中科目別記載 0 0 0 0

受取入会金 0 0 0 0 0

中科目別記載 0 0 0 0

受取会費 900,000 900,000 0 0 900,000

賛助会員受取会費 900,000 900,000 0 900,000

事業収益 0 0 0 0 0

中科目別記載 0 0 0 0

受取補助金等 14,850,739 14,850,739 4,023,261 0 18,874,000

受取地方公共団体補助金 14,850,739 14,850,739 4,023,261 18,874,000

受取負担金 950,000 950,000 0 0 950,000

受取負担金 950,000 950,000 0 950,000

受取寄付金 120,000 120,000 0 0 120,000

受取寄附金 120,000 120,000 0 120,000

雑収益 130,000 130,000 0 0 130,000

受取利息 130,000 130,000 0 130,000

経常収益計 18,150,739 18,150,739 8,823,261 0 26,974,000

（２）経常費用

事業費 24,674,500 24,674,500 0 24,674,500

役員報酬 1,985,000 1,985,000 1,985,000

給料手当 0 0 0

臨時雇賃金 0 0 0

退職給付費用 0 0 0

法定福利費 279,000 279,000 279,000

会議費 90,000 90,000 90,000

旅費交通費 90,000 90,000 90,000

通信運搬費 95,000 95,000 95,000

平成26年度収支予算の事業別区分経理の内訳表

平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日まで

科     目
公益目的事業会計

法人会計 内部取引控除 合計



減価償却費 0 0 0

消耗什器備品費 0 0 0

消耗品費 1,054,000 1,054,000 1,054,000

修繕費 0 0 0

印刷製本費 1,065,000 1,065,000 1,065,000

燃料費 0 0 0

光熱水料費 0 0 0

賃借料 566,500 566,500 566,500

保険料 18,000 18,000 18,000

諸謝金 561,000 561,000 561,000

租税公課 0 0 0

支払負担金　 0 0 0

支払助成金 12,060,000 12,060,000 12,060,000

支払補助金 5,358,000 5,358,000 5,358,000

委託費 1,396,000 1,396,000 1,396,000

有価証券運用損 0 0 0

食糧費 0 0 0

登録料 6,000 6,000 6,000

手数料 45,000 45,000 45,000

雑費 6,000 6,000 6,000

管理費 6,403,500 0 6,403,500

役員報酬 1,985,000 1,985,000

給料手当 0 0

退職給付費用 0 0

法定福利費 279,000 279,000

会議費 325,000 325,000

旅費交通費 310,000 310,000

通信運搬費 370,000 370,000

減価償却費 0 0

消耗什器備品費 0 0

消耗品費 156,000 156,000

修繕費 0 0

印刷製本費 165,000 165,000

燃料費 40,000 40,000

光熱水料費 0 0

賃借料 566,500 566,500

保険料 90,000 90,000

諸謝金 0 0



租税公課 0 0

支払負担金　 1,350,000 1,350,000

支払補助金 0 0

委託費 659,000 659,000

広告宣伝費 6,000 6,000

手数料 32,000 32,000

有価証券運用損 0 0

雑費 70,000 70,000

経常費用計 24,674,500 24,674,500 6,403,500 0 31,078,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 6,523,761 △ 6,523,761 2,419,761 0 △ 4,104,000

基本財産評価損益等 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 6,523,761 △ 6,523,761 2,419,761 0 △ 4,104,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

中科目別記載 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0 0

（２）経常外費用

中科目別記載 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0

他会計振替額 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 6,523,761 △ 6,523,761 2,419,761 0 △ 4,104,000

一般正味財産期首残高 2,396,549 2,396,549 4,110,812 6,507,361

一般正味財産期末残高 △ 4,127,212 △ 4,127,212 6,530,573 0 2,403,361

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取補助金等 0 0 0 0

・　・　・　・　・ 0 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 500,500,000 500,500,000

指定正味財産期末残高 0 0 500,500,000 0 500,500,000

Ⅲ　正味財産期末残高 △ 4,127,212 △ 4,127,212 507,030,573 0 502,903,361



Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 5,000,000 6,000,000 1,000,000

基本財産受取利息 5,000,000 6,000,000 1,000,000

特定資産運用益 0 0 0

中科目別記載 0 0 0

受取入会金 0 0 0

中科目別記載 0 0 0

受取会費 900,000 900,000 0

賛助会員受取会費 900,000 900,000 0

事業収益 0 0 0

中科目別記載 0 0 0

受取補助金等 18,627,000 18,874,000 247,000

受取地方公共団体補助金 18,627,000 18,874,000 247,000

受取負担金 1,450,000 950,000 △ 500,000

受取負担金 1,450,000 950,000 △ 500,000

受取寄付金 120,000 120,000 0

受取寄附金 120,000 120,000 0

雑収益 140,000 130,000 △ 10,000

受取利息 140,000 130,000 △ 10,000

経常収益計 26,237,000 26,974,000 737,000

（２）経常費用

事業費 24,292,500 24,674,500 382,000

役員報酬 1,985,000 1,985,000 0

給料手当 0 0 0

臨時雇賃金 0 0 0

退職給付費用 0 0 0

法定福利費 276,500 279,000 2,500

会議費 90,000 90,000 0

旅費交通費 90,000 90,000 0

通信運搬費 95,000 95,000 0

減価償却費 0 0 0

消耗什器備品費 0 0 0

公益財団法人新潟市体育協会　平成26年度収支予算書

平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日まで

(単位：円）

備考科     目 前年度 合計当年度



消耗品費 971,000 1,054,000 83,000

修繕費 0 0 0

印刷製本費 1,119,000 1,065,000 △ 54,000

燃料費 0 0 0

光熱水料費 0 0 0

賃借料 550,000 566,500 16,500

保険料 18,000 18,000 0

諸謝金 561,000 561,000 0

租税公課 0 0 0

支払負担金　 0 0 0

支払助成金 11,390,000 12,060,000 670,000

支払補助金 5,640,000 5,358,000 △ 282,000

委託費 1,450,000 1,396,000 △ 54,000

有価証券運用損 0 0 0

食糧費 0 0 0

登録料 6,000 6,000 0

手数料 45,000 45,000 0

雑費 6,000 6,000 0

管理費 6,844,500 6,403,500 △ 441,000

役員報酬 1,985,000 1,985,000 0

給料手当 0 0 0

退職給付費用 0 0 0

法定福利費 276,500 279,000 2,500

会議費 1,095,000 325,000 △ 770,000

旅費交通費 135,000 310,000 175,000

通信運搬費 356,000 370,000 14,000

減価償却費 0 0 0

消耗什器備品費 0 0 0

消耗品費 99,000 156,000 57,000

修繕費 0 0 0

印刷製本費 141,000 165,000 24,000

燃料費 40,000 40,000 0

光熱水料費 0 0 0

賃借料 550,000 566,500 16,500

保険料 90,000 90,000 0

諸謝金 0 0 0

租税公課 0 0 0

支払負担金　 1,330,000 1,350,000 20,000

支払補助金 0 0 0



委託費 609,000 659,000 50,000

宣伝広告費 6,000 6,000 0

手数料 32,000 32,000 0

有価証券運用損 0 0 0

雑費 100,000 70,000 △ 30,000

経常費用計 31,137,000 31,078,000 △ 59,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 4,900,000 △ 4,104,000 796,000

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 4,900,000 △ 4,104,000 796,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

中科目別記載 0 0 0

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

中科目別記載 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 4,900,000 △ 4,104,000 796,000

一般正味財産期首残高 11,407,361 6,507,361 △ 4,900,000

一般正味財産期末残高 6,507,361 2,403,361 △ 4,104,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取補助金等 0 0 0

・　・　・　・　・ 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 500,500,000 500,500,000 0

指定正味財産期末残高 500,500,000 500,500,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 507,007,361 502,903,361 △ 4,104,000


